
Fossflakes Ergonomiczna Poduszka L do
Spania na Boku – Komfort i Wsparcie (76 x 66
x 35 cm)
Indeks: 842882 Producent: Fossflakes

Cena: 565.58 zł

Opis

Nordic Sleep by Fossflakes poduszka dla osób śpiących na
boku – poduszka do spania na boku zapewnia komfort i
dodatkowe wsparcie (76 x 66 x 35 cm)
Producent: Fossflakes

Duża poduszka boczna: ciesz się nocnym snem dzięki naszej poduszce w kształcie litery L dla dorosłych i dzieci,
zaprojektowanej z myślą o najwyższym komforcie.
Przytulne uczucie: wyjątkowe wsparcie i odciążenie dzięki naszej poduszce, która wspomaga spokojny sen dla
wszystkich grup wiekowych i potrzeb.
Wszechstronne zastosowanie: ta poduszka jest odpowiednia dla wszystkich typów śpiących. Ciesz się wsparciem tej
poduszki i ciesz się spokojnym snem.
Najwyższy komfort: wspaniała poduszka łagodząca nacisk na ramiona i wspiera kolana, biodra i plecy. Idealnie nadaje
się dla tych, którzy wracają do zdrowia po operacji rotatorów (operacja barku).
ŁATWE ZASTOSOWANIE: Poduszka z "długą nogą" zapewnia naturalną stabilizację kręgosłupa i najwyższy komfort –
prawdziwie przytulna poduszka.

waga przedmiotu: 1000 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: 5708222007900
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Duża poduszka boczna: ciesz się nocnym snem dzięki naszej poduszce w kształcie
litery L dla dorosłych i dzieci, zaprojektowanej z myślą o najwyższym komforcie., Przytulne uczucie: wyjątkowe
wsparcie i odciążenie dzięki naszej poduszce, która wspomaga spokojny sen dla wszystkich grup wiekowych i
potrzeb., Wszechstronne zastosowanie: ta poduszka jest odpowiednia dla wszystkich typów śpiących. Ciesz się
wsparciem tej poduszki i ciesz się spokojnym snem., Najwyższy komfort: wspaniała poduszka łagodząca nacisk na
ramiona i wspiera kolana, biodra i plecy. Idealnie nadaje się dla tych, którzy wracają do zdrowia po operacji rotatorów
(operacja barku)., ŁATWE ZASTOSOWANIE: Poduszka z "długą nogą" zapewnia naturalną stabilizację kręgosłupa i
najwyższy komfort – prawdziwie przytulna poduszka.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Przedstawiamy poduszkę w kształcie litery L firmy FOSSFLAKES w kształcie litery L, idealne
rozwiązanie dla osób śpiących na boku, które szukają ulgi w bólu karku i ramion. Ta innowacyjna poduszka została
zaprojektowana specjalnie z myślą o wsparciu i dlatego jest idealna dla osób śpiących na boku, kobiet w ciąży i
wszystkich, którzy potrzebują dodatkowego komfortu spania. Dzięki wymiarom 76 x 66 x 35 cm ta poduszka w
kształcie litery L zapewnia wystarczająco dużo miejsca i wsparcie dla karku, ramion i górnej części ciała, wspomaga
prawidłowe ułożenie kręgosłupa i zmniejsza obciążenie. Ta precyzyjnie wykonana z wysokiej jakości materiałów



Materiał Puch i włókna syntetyczne

Wymiary 76 x 66 x 35 cm

Waga 1000 g

Możliwość prania Tak, w pralce

Kolor Biały

poduszka została zaprojektowana z myślą o trwałości i zapewnia długotrwałą ulgę. Niezależnie od tego, czy zmagasz
się z bólem karku i ramion, czy po prostu chcesz poprawić jakość snu, poduszka w kształcie litery L firmy
FOSSFLAKES Nordic Sleep to rozwiązanie Twojego wyboru. Ciesz się luksusem spokojnego snu i budź się każdego
ranka wypoczęty i pełen energii.
marka: Fossflakes
kod unspsc: 52121505
wyświetlana waga przedmiotu: 1 kilograms
rodzaj tkaniny: 70% Fossflakes Mixed with 30% Polyester Fiber Balls
kolor: Wit
waga opakowania przedmiotu: 1550 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5708222007900
kształt przedmiotu: Kształt litery L
zalecane węzły przeglądania: 3340965031
specjalna funkcja: Ergonomiczny
cecha materialna: Trwałość
nazwa przedmiotu: Nordic Sleep by Fossflakes poduszka dla osób śpiących na boku – poduszka do spania na boku
zapewnia komfort i dodatkowe wsparcie (76 x 66 x 35 cm)
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-24T03:55:24.487Z
materiał: Puch
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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